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Inregistrare

Nume

Adresa

Cerere inregistrare salon

Telefon

Website

Facebook

Instagram

Email

Parola
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Autentificare

Nume utilizator / Adresa e-mail

Parola

Retine datele

Ai uitat parola?

Conecteaza-te
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Administrare salon AnalizaProgramari Salon

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata Duminica
 Astazi Zi Saptamana Luna An

Saptamana 13

Adauga programare

Andra Georgescu
0723456789
Tuns par lung
Angajat: Elena
Stare: Confirmata

Filtreaza programari 

Maria Popescu
0722222222
Tuns par mediu
Angajat: Ioana
Stare: Neconfirmata
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Angajat

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata Duminica
 Astazi Zi Saptamana Luna An

Saptamana 13

Adauga programare Filtreaza programari 

Andra Georgescu
0723456789
Tuns par lung
Angajat: Elena
Stare: Confirmata

Maria Popescu
0722222222
Tuns par mediu
Angajat: Ioana
Stare: Neconfirmata
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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata Duminica
 Astazi Zi Saptamana Luna An

Saptamana 13

Adauga programare

Andra Georgescu
0723456789
Tuns par lung
Angajat: Elena

Filtreaza programari 

Maria Popescu
0722222222
Tuns par mediu
Angajat: Ioana

Adaugare programare 

Adauga programareRenunta

Nume angajat... 

Tip serviciu... 

Ora...Ora inceput

Ora...Ora sfarsit

Nume client...Nume client

Telefon client...Telefon client

Angajat

Serviciu
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Informatii salon

Nume

Nume salon...

Adresa

Adresa salon...

Oras

Oras....

Judet

Judet... 

Logo

Adauga logo

Descriere...

Descriere

Tip salon... 

Tip salon

Ora deschidere... Ora inchidere....

L -V:

S -D:

Cerere editare informatii

Ora deschidere... Ora inchidere...

Program
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Administrare angajati

Nume Contact Modifica Sterge
Beatrice Diaconescu 0722938456

Eliza Pavelescu 0724375948

Daniel Dumitru 0736594879

Ioana Tudorescu 0728769876

Ionut Vasilescu 0723546786

............................... ..............................

 

 Adauga angajat << < 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 > >>
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Administrare angajati

Nume Contact Modifica Sterge
Beatrice Diaconescu 0722938456

Eliza Pavelescu 0724375948

Daniel Dumitru 0736594879

Ioana Tudorescu 0728769876

Ionut Vasilescu 0723546786

............................... ..............................

 

 Adauga angajat << < 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 > >>

 
 

 

 

Adaugare angajat 

Adauga angajatRenunta

Nume

Nume...

Prenume

Prenume...

Telefon

Telefon...

Email

Adresa email...

Servicii... 

Servicii

Program de lucru

Ora inceput...Zi Ora sfarsit... 

Poza profil
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Administrare angajati

Nume Contact Modifica Sterge
Beatrice Diaconescu 0722938456

Eliza Pavelescu 0724375948

Daniel Dumitru 0736594879

Ioana Tudorescu 0728769876

Ionut Vasilescu 0723546786

............................... ..............................

 

 Adauga angajat << < 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 > >>

 
 

 

 

Modificare informatii angajat 

Salveaza modificariRenunta

Nume

Diaconescu

Prenume

Beatrice

Telefon

0722938456

Email

beatrice.diaconescu@gmail.co

Tuns 

Servicii

Program de lucru

10:00L 18:00

10:00M 18:00 

Poza profil

Editare poza...
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Servicii

Hairstyling 32

Cosmetica 12

Makeu 537

Manichiu 42

Categorii

 Adauga categorie

Servicii din categoria hairstyling
Nume Durata Pret

Tuns par scurt 30 min 30 lei

Tuns par mediu 40 min 40 lei

Tuns par lung 50 min 50 lei

................. .................. ................

 

 Adauga serviciu << < 1 2 > >>

 

 

 Adauga serviciu
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Servicii

Hairstyling 32

Cosmetica 12

Makeu 537

Manichiu 42

Categorii

 Adauga categorie

Servicii din categoria hairstyling
Nume Durata Pret

Tuns par scurt 30 min 30 lei

Tuns par mediu 40 min 40 lei

Tuns par lung 50 min 50 lei

................. .................. ................

 

 Adauga serviciu << < 1 2 > >>

 

 

Adaugare categorie servicii 

Adauga categoriaRenunta

Nume categorie

Relaxare si sanatate

Nume Durata Pret

Masaj relaxare 50 min 75 lei

Impachetari 50 min 100 lei

........................ ........................... .................

 

 Adauga serviciu << < 1 > >>

 

Servicii
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Informatii salon

Servicii

Administrare angajati

Servicii

Hairstyling 32

Cosmetica 12

Makeu 537

Manichiu 42

Categorii

 Adauga categorie

Servicii din categoria hairstyling
Nume Durata Pret

Tuns par scurt 30 min 30 lei

Tuns par mediu 40 min 40 lei

Tuns par lung 50 min 50 lei

................. .................. ................

 

 Adauga serviciu << < 1 2 > >>

 

 

Adaugare serviciu 

Adauga serviciuRenunta

Nume serviciu

Nume...

Durata serviciu

Durata...

Pret serviciu

Pret...

Descriere

Angajati
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Analiza angajati

Analiza servicii

Rapoarte angajati

Nume Contact Suma
Beatrice Diaconescu 0722938456 100

Eliza Pavelescu 0724375948 150

Daniel Dumitru 0736594879 50

Ioana Tudorescu 0728769876 0

Ionut Vasilescu 0723546786 300

............................... ..............................

<< < 1 2 3 > >>
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Analiza angajati

Analiza servicii

Servicii

Hairstyling 32

Cosmetica 12

Makeup 537

Manichiura 42

Categorii Servicii din categoria hairstyling
Nume Durata Pret

Tuns par scurt 30 min 30 lei

Tuns par mediu 40 min 40 lei

Tuns par lung 50 min 50 lei

................. .................. ................

 

<< < 1 2 > >>

 

 


